Teixeira de Freitas - BA, sexta-feira, 19 de janeiro de 2018, Nº 2888| Caderno 3

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002888c319012018

SUMÁRIO

PÁGINA

EXTRATO DE CONTRATO 3-86-2018 1

Prefeitura Municipal de

Teixeira de Freitas

EXTRATO DE CONTRATO 3-86-2018

PREGÃO PRESENCIAL ARP N° 113/2017.
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE
SAÚDE DE TEIXEIRA DE FREITAS.
CONTRATADO:CENTRO AUTOMOTIVO
PIRAMIDE LTDA-EPP CNPJ: 04.237.093/0001-
23 Contrato nº: 03-86--2018 no valor de
129.597,96 (cento vinte e nove mil, quinhentos
noventa e sete reais, noventa e seis centavos,).

OBJETO: Constitui objeto do presente contrato a
contratação empresa especializada no serviço de
MANUTENÇÃO CORRETIVA E PREVENTIVA
EM VEÍCULOS LEVES E MÉDIOS NA PARTE
DE MECÂNICA, ELÉTRICA, SUSPENSÃO E
ARQUEAMENTO E OUTROS, COM
REPOSIÇÃO DE PEÇAS ORIGINAIS OU
PARALELAS DE 1ª LINHA).

PRAZO: A contar da data de sua assinatura até
28 de fevereiro de 2018

Teixeira de Freitas,19 de janeiro de 2018.

Max Almeida Dos Santos
 Secretário Municipal.